
Zarządzenie 
Burmistrza  Koronowa

Nr 0151-30/06
z  dnia 6 czerwca 2006r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na  stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół w Wierzchucinie Królewskim

Na podstawie  art.  5c  pkt  2  ustawy z  dnia  7  września  1991 r.  o  systemie oświaty 
(j.t. z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23  października  2003r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855)

zarządzam, co następuje:

1. Ogłosić konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Wierzchucinie 
Królewskim.

2. Ogłoszenie o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia zamieścić:
• w dwóch dziennikach o zasięgu wojewódzkim,
• w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  -  na  stronie  internetowej  Gminy 

Koronowo.

3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego 
w Koronowie.

  B U R M I S T R Z
mgr inż. Zygmunt Michalak


